Извещение об отмене аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Чугуевского муниципального района

[bookmark: _GoBack]На основании постановления администрации Чугуевского муниципального района от 14 мая 2019 года № 251, организатор аукциона - управление имущественных и земельных отношений настоящим извещает от отмене аукциона, назначенного в соответствии с постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 17 апреля 2019 года № 211 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Чугуевского муниципального района» на 28 мая 2019 года всего 7 лотов), извещение размещено в сети Интернет на сайте  www.torgi.gov.ru за № 240419/0003151/02.